15"' 
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folium, quod absit, inter aliquos exorta fucrint, Decanus et Came
rarii cum fratribus diligenti studio quo possint, ipsos ad pacem 
et unitatem reducant, sed si fratres non poterunt, ipsos se juri
dice pacificari relinquan t. Ne etiam inanis gloriae simus cupidi, 
ordinamus, ut pastor ecclesiae Brakelensis post Decan um primnm, 
tune quilibet sacerdos secundum receptionis senium locum habeat 
in r efectione nostra praemissa; hoc idem inter fratrP-s laicos vo-
1urnus observari. Interea ne nostra sacra fraternitas ad declivium 
deveniat, non ut sirnulacri, sed ut columnae fulcimen tum eitlem 
attribnentes, statuimus: quilibet sa.cerdos, cum dictam nostr::im 
fraternitatem intra.verit , dimidiam dabit marcam , Laicus vero 
integram denariorum vel aliud , quae per Decanum et Carnerarios 
fideliter colhgentur in usus redituum pro subsis t entia clictae frrt-· 
ternitatis ernendorum, et unam libram cerae, quae pro luminibtrn 
in vesperis et vigiliis ardentibus habeatur, et cum aliquem fratrum 
naturae debitum solvere eontigerit, ex tune testamentarii fratris 
preshiteri sive haeredes fratris Laici dabunt rnediam rnaream, quae 
similiter ad emendos r editus habeatur ; et ut fraternitas in hi s 
praemissis non defraudetur, volumus ut unusquisque fratrum unum 
de fraternitate in t estamentarium eligat, qui huj usmocli mediam 
maream moneat, det et extorqueat. Etiam si aliquem fra t rurn se 
absentare contigerit, rtut alibi moram trnhere, sie quod hujus
mocli vigiliarum et missarurn. solemniis ac refeetionibus per an
num eontinue non interfuerit, ex tune desinat esse frater ipsius fra 
ternitatis, ut in et ad loeum suum licite non recipiatur, nisi icl cum 
scitu voluntate et lieentia Deeani foerit, sed Decanus fratribus 
senioribus et camerariis revelahit et pronuntiet. Volurnus insuper 
ut quilibet frater reeipien clus eompromittat dictam fraternitatem 
atque statuta communiter et divisim fideliter et inviolabiter ob
servare sub poena amotionis ab ipsa fraternitate, quae quidem 
statuta in introitu suo legsre vel audire debet . Item volumus 
ut haee pra.edicta statuta infra coenam legerentur, et a fratribus 
attente audirentur, ut per eorcla corporum semina virtutum re
eipiantur et in fructum vitae aeternae aecrescan t, quod praestare 
dignetur Virginis .Mariae filius qui in saeeula si t benedietus amen. 
Unde ego Johannes Oclegerie praesbiter parochialis ecelesiae in 
Brakel Paderbornensis dioeeesis recognoseo pro me meisque sue
cessoribus pastoribus in praefata mea eeelesia hane fraternitatem 
Kalandarum superius insertam modo et f9rma prout in ea atti
netur, perpetuis temporibus tenendam et observandam in dieta 
mea eeelesia cum divino officio ae aliis solemnitatibus in ipsa 
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fraternitate descriptis et contentis nihil addendo vel minuendo ; 
i ta tarnen, quod in praejudicium praefaiae meae ecclesiae et pa
storis pro t empore nihil per fraternitatem seu fratres fiat, ob ro
gatum fratrum ejusdem fraternitatis adrnisi et admitto per prae
sentes; et si quid in favorem seu aliud aliquid in dicta rnea eccle
sia seu infra lirnites parochiae rneae, sive id intuitu personae seu 
personarum in ipsa fraternitate seu extra eam consistentium 
semel aut pluries fieri toleraverim , seu permiserim aut successo
res mei toleraverint seu perrniserint aliquo seu aliquibus t empore 
seu temporiLus, per hoc praefata fraternitas seu fratres nullum 
j us, praescriptionem seu consuetudinem debeant seu possint alle
gare, sed fraternitatem secundum ejus tenorem firmiter observare. 
In ci:jus r ei testimonium praesentem meam admissionem rnanu 
rnea propria scripsi et sigillurn rneurn pro me et meis successo
ribus pastoribus praesentiLus duxi appenclendum. Datum anno 
Domini millesimo quadringentesimo trigesimo quarto ipso die 
Beatae et sanctae Barbarae virginis et martyris.